

第五種共同漁業権遊漁規則改正新旧対照表

(禁止区域) 第7条 (略)

第1項の表

改正案			現行				
水産動物の種類	区域		期間	水産動物の種類	区域		期間
さくらます やまめ にじます いわな	最上白川	最上郡最上町大字法田地内 最上白川水系西ノ又沢	周年	さくらます やまめ にじます いわな	最上白川	最上郡最上町大字法田地内 最上白川水系東ノ又沢	周年
	小国川	最上郡最上町赤倉地内小国 川水系朝日沢			小国川	最上郡最上町赤倉地内小国 川水系西ノ又沢	

第3項の表

改正案			現行		
	区域	期間		区域	期間
小国川	最上郡最上町大字大堀地内瀬見橋から義経橋 間400メートルの地点まで	周年	小国川	最上郡最上町大字大堀地内瀬見橋から上流 300メートルの地点まで	周年
	最上郡最上町大字富澤地内赤倉橋から上流湯 の原橋の地点まで			最上郡最上町大字富澤地内赤倉橋から上流 300メートルの地点まで	
	最上郡舟形町長沢地内大谷築から下流350メ ートルさいの神地点まで	8月1日から 8月31日まで	小国川	最上郡舟形町長沢地内大谷築から下流250メ ートルさいの神地点まで (新設)	8月1日から 8月31日まで
	最上郡最上町大字富澤地内末沢吊り橋から下 流350メートルの地点まで			最上郡最上町大字富沢地内赤倉橋から下流 200メートルの地点まで及び上流300メー トルの地点から保京橋まで	
	(削除)				

第4項の表

改 正 案		現 行			
区 域		期 間	区 域	期 間	
小国川	最上郡舟形町長者原地内富田堰堤から上流 100メートル及び下流100メートルの地点ま で	周 年	小国川	最上郡舟形町長者原地内富田堰堤から上流50 メートル及び下流100メートルの地点まで	周 年

附則 この規則の変更は、令和3年4月1日から施行する。